
Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Lauf 350 m1  Barsoi  Hündinnen

24.9602 001 Born to run Verna .1 Rot H Nicolo Cometto , Cervasca / I

24.2701 002 Wild Pansy Chervona .2 Blau H Inna Viks , Tallin / EST

25.5203*  003 Wild Pansy Chudesna.. .3 Weiss H Inna Viks , Tallin / EST

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m2 - Schaulauf  Greyhound  Gemischt

20.8301 006 French Freedom .1 Rot H André / Ambra Keller / De Mattia ,  / CH

23.4302 007 Sandman Mount Cappucine's2 Blau R Ambra / Kris Di Mattia / Gielen ,  / B

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m3 - Schaulauf  Basenji  Rüden

34.1201 004 Clever Chap Perasperaadastra1 Rot R Michael Neugel , Erlinsbach / 5015

35.8602 005 Cosy Friend Perasperaadastra2 Blau R Michael Neugel , Erlinsbach / 5015

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m4  Ital. Windspiele 5-6 kg  Gemischt

30.2901 ---- Jinjo Asseto Corse1 Rot R Ingrid Siantova , San Giuliano Milanese / I

32.2703 ---- Queso Vertragus2 Blau R Nevena Tesic , Seregno / I

30.8902 ---- Violeta Adelchi3 Weiss H Esther & Myriam Eigenmann / Schmid , Diepoldsau /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m5  Ital. Windspiele 5-6 kg  Gemischt

31.4001 ---- Tilde .1 Rot H Myriam / Angelo Schmid / Tassiello , Walzenhausen /

31.7302 ---- Rosalia Maya Vetragus2 Blau H Nevena Tesic , Seregno / I

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m6  Ital. Windspiele 6-7 kg  Gemischt

30.2902*  009 Hicks All or nothing of Nible Feet1 Rot H Julia Clever , Leichlingen / D

29.0001*  010 Kiwi Lovely Devils Divinty2 Blau H Heike Clever , Burscheid / D

31.3403 008 Cristy Avatar Pinc3 Weiss H Claudia Forestier , Münchenstein /

32.1704 014 Ofione Ophis4 Schwarz R Antonio Criscione , Milano / I

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m7  Whippets - 10.9 kg  Hündinnen

23.2602 016 Dark Angel's Wings .1 Rot H André & Dario Keller / Tobino , Oberwil-Lieli /

23.1701 018 MT Mad. Madam Mim at Velvetgun .2 Blau H Letizia Carbone , Firenze / I

27.2503*  017 Fashion Girl Fjesta v. Scalindjo3 Weiss H Chantal Berlani , Villers /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m8  Whippets 10.9-12.7 kg  Gemischt

23.3201 023 Vanilla Blue Sky Old Road's1 Rot H Michel/Carol/Yvonne Valvekens / Jordaens ,  / B

25.4703 025 Jasper Velorium Drakon2 Blau R Nadine Keller , Jonschwil /

23.9202*  019 Great to have Socks of Goldenblue3 Weiss H Chantal Berlani , Villers /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m9  Whippets 10.9-12.7 kg  Gemischt

24.7002 022 Rythm of Blue Old Road's1 Rot H Arnaud / Carole Dengis / Valvekens ,  / B

26.3003*  024 Yuna Goodie Gumdrop of Goldenblue2 Blau H Cony Keller , Flawil /

23.8001 021 Lipstick Power Firebomb3 Weiss H Sandro Brisotto , Marinara di Cerveteri / I

26.8104*  020 Gypsy *W* Tumainia4 Schwarz H Alexandra Bieri , Baglach / CH

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m10  Whippets 12.7-14.5 kg  Gemischt

22.2201 031 Under Pressure .1 Rot R Francesca Riva , Pontida / I

23.8403 026 Jamaica Loop Line .2 Blau H Sophie Adam ,  / F

22.3502 027 Mamba Mentality  of the Maldedetti Toscani3 Weiss H Jennifer Marrone , Le Sépey /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m11  Whippets 12.7-14.5 kg  Gemischt

23.1202 029 R'White Pearl Oochigea's1 Rot H Jennifer Marrone , Le Sépey /

22.9001 028 Pachamama River du Tepee d'Amour2 Blau H Jean-Pierre Godard ,  / F

23.4003 030 Thésée de La Déesse aux Brax Blancs3 Weiss R Kevin Chapaut ,  / F

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m12  Whippets 14.5-16.3 kg  Gemischt

22.6701 033 R'Brindle Foreever Oochigea's1 Rot H Jennifer Marrone , Le Sépey /

23.4102 036 Tekoa River du Tapee d'Amour2 Blau R Anne Lopez ,  / F

23.6203 ---- Maui .3 Weiss H Emiliano Ciardello , Marina di Carrara / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 340m12 - a  Whippets 14.5-16.3 kg  Gemischt

21.5001 032 Pique Dame Vitesse1 Rot H André Keller , Oberwil-Lieli /

23.0702 035 Shawinigan Oochigea's2 Blau R Jennifer Marrone , Le Sépey /

24.0303*  034 Gin anima venti Tumainia3 Weiss R Rahel Alder , Adliswil /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m13  Whippets 16.3-18.1 kg  Gemischt

21.6901 039 Sunka River du Teppe D'Amour1 Rot R Anne Lopez ,  / F

22.3502 037 Big Future Incredible2 Blau R Edithe van Roosmalen de Jonge ,  / NL

22.9303 038 Mennea .3 Weiss R Reggianini Tommaso , Padova / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m14  Barsoi  Hündinnen

25.2503 002 Wild Pansy Chervona .1 Rot H Inna Viks , Tallin / EST

24.8501 001 Born to run Verna .2 Blau H Nicolo Cometto , Cervasca / I

25.1302*  003 Wild Pansy Chudesna.. .3 Weiss H Inna Viks , Tallin / EST

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: Endlauf 350m15 - Schaulauf  Greyhound  Gemischt

21.1101 006 French Freedom .1 Rot H André / Ambra Keller / De Mattia ,  / CH

29.9302 007 Sandman Mount Cappucine's2 Blau R Ambra / Kris Di Mattia / Gielen ,  / B

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m16 - Schaulauf  Basenji  Rüden

MWDR 004 Clever Chap Perasperaadastra1 Rot R Michael Neugel , Erlinsbach / 5015

35.6401 005 Cosy Friend Perasperaadastra2 Blau R Michael Neugel , Erlinsbach / 5015

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m17  Ital. Windspiele 5-6 kg  Gemischt

30.1001 ---- Jinjo Asseto Corse1 Rot R Ingrid Siantova , San Giuliano Milanese / I

30.4002 ---- Violeta Adelchi2 Blau H Esther & Myriam Eigenmann / Schmid , Diepoldsau /

31.5303 ---- Tilde .3 Weiss H Myriam / Angelo Schmid / Tassiello , Walzenhausen /

Disq. ---- Rosalia Maya Vetragus4 Schwarz H Nevena Tesic , Seregno / I

99.9904 ---- Queso Vertragus5 Gelb R Nevena Tesic , Seregno / I

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m18  Ital. Windspiele 6-7 kg  Gemischt

28.7501*  010 Kiwi Lovely Devils Divinty1 Rot H Heike Clever , Burscheid / D

29.9302*  009 Hicks All or nothing of Nible Feet2 Blau H Julia Clever , Leichlingen / D

Disq. 008 Cristy Avatar Pinc3 Weiss H Claudia Forestier , Münchenstein /

32.5403 014 Ofione Ophis4 Schwarz R Antonio Criscione , Milano / I

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m19  Whippets - 10.9 kg  Hündinnen

23.010 018 MT Mad. Madam Mim at Velvetgun .1 Rot H Letizia Carbone , Firenze / I

22.850 016 Dark Angel's Wings .2 Blau H André & Dario Keller / Tobino , Oberwil-Lieli /

26.910*  017 Fashion Girl Fjesta v. Scalindjo3 Weiss H Chantal Berlani , Villers /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: B-Final 350m20  Whippets 10.9-12.7 kg  Gemischt

24.6301*  020 Gypsy *W* Tumainia1 Rot H Alexandra Bieri , Baglach / CH

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: A-Final 350m21  Whippets 10.9-12.7 kg  Gemischt

22.9401 023 Vanilla Blue Sky Old Road's1 Rot H Michel/Carol/Yvonne Valvekens / Jordaens ,  / B

23.4602 021 Lipstick Power Firebomb2 Blau H Sandro Brisotto , Marinara di Cerveteri / I

23.7003*  019 Great to have Socks of Goldenblue3 Weiss H Chantal Berlani , Villers /

24.2604 022 Rythm of Blue Old Road's4 Schwarz H Arnaud / Carole Dengis / Valvekens ,  / B

25.9106 025 Jasper Velorium Drakon5 Gelb R Nadine Keller , Jonschwil /

25.5605*  024 Yuna Goodie Gumdrop of Goldenblue6 Gestreift H Cony Keller , Flawil /

Rennen Nr: Endlauf 350m22  Whippets 12.7-14.5 kg  Gemischt

22.2801 031 Under Pressure .1 Rot R Francesca Riva , Pontida / I

22.5702 027 Mamba Mentality  of the Maldedetti Toscani2 Blau H Jennifer Marrone , Le Sépey /

22.8003 028 Pachamama River du Tepee d'Amour3 Weiss H Jean-Pierre Godard ,  / F

23.4905 029 R'White Pearl Oochigea's4 Schwarz H Jennifer Marrone , Le Sépey /

22.8904 030 Thésée de La Déesse aux Brax Blancs5 Gelb R Kevin Chapaut ,  / F

23.7606 026 Jamaica Loop Line .6 Gestreift H Sophie Adam ,  / F

Rennen Nr: Endlauf 350m23  Whippets 14.5-16.3 kg  Gemischt

21.8501 032 Pique Dame Vitesse1 Rot H André Keller , Oberwil-Lieli /

23.1502 033 R'Brindle Foreever Oochigea's2 Blau H Jennifer Marrone , Le Sépey /

23.2703 035 Shawinigan Oochigea's3 Weiss R Jennifer Marrone , Le Sépey /

23.4304 036 Tekoa River du Tapee d'Amour4 Schwarz R Anne Lopez ,  / F

24.1105 ---- Maui .5 Gelb H Emiliano Ciardello , Marina di Carrara / I

24.1506*  034 Gin anima venti Tumainia6 Gestreift R Rahel Alder , Adliswil /

Rennen Nr: Endlauf 350m24  Whippets 16.3-18.1 kg  Gemischt

21.6101 039 Sunka River du Teppe D'Amour1 Rot R Anne Lopez ,  / F

21.9502 037 Big Future Incredible2 Blau R Edithe van Roosmalen de Jonge ,  / NL

22.7703 038 Mennea .3 Weiss R Reggianini Tommaso , Padova / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Printed by BoltPDF (c) NCH Software. Free for non-commercial use only.


